

Kompetent • Günstig • Nah



www.regiobaumarkt-stegmuehl.at

Regio0826
Zugestellt durch Post.at
Ein Partner der DFH-Gruppe

RegioBaumarkt

STEGMÜHL

Für Heimwerker in unserer Region

-70% auf lagernde Beschattung ¹⁾



1) Gültig bis 22.08.2026. Ausgenommen (Flugblatt-)Aktionen. Irrtum und Druckfehler vorbehalten.

**GÜLTIG BIS SAMSTAG,
22. AUGUST 2026**

Symbolfoto

% Rabatt-Würfeln %
Hol Dir Deine Prozente!

**Bis zu 12 % Rabatt
auf Deinen Einkauf! ²⁾**

Die gewürfelte Augenzahl wird als Prozente vom Kassabtrag abgezogen.



2) Gültig am 7. und 8.08.2026. Pro Person und Tag darf einmal mit 2 Würfeln gewürfelt werden. Maximaler Rabatt: 12 %. Gültig auf alle lagernden Artikel im Baumarkt bei Barzahlung. Ausgenommen sind reduzierte Artikel, (Flugblatt-)Aktionen, Brennstoffe, Baustoffe, Ytong, Ziegelsteine, Lebensmittel, Getränke, Bestellungen, offene Aufträge und Gutscheine. Irrtum und Druckfehler vorbehalten.

**FREITAG, 7. AUGUST 2026 +
SAMSTAG, 8. AUGUST 2026**

Symbolfoto

Grillhendl-Aktion:
Der Gickerl Karl kommt!



**FREITAG, 14. AUGUST 2026 -
AB 10 UHR**

Symbolfoto



Inkl.
2 x 18 V Akku
(4 Ah + 2 Ah),
Ladegerät,
Koffer

Top-Preis!
54,- gespart

statt ~~279,-~~ nur
225.-

Milwaukee Akku-Schlagschrauber M18 BLPDRC-422C
Leerlaufdrehzahl 0-550/0-1.700 U./min. Leerlaufschlagzahl 0-8.250/0-25.500 U./min. Bohrleistung Holz/Stahl/Mauerwerk 52/13/16 mm. Drehmoment max. 60,5 Nm. Werkzeugaufnahme 1,5 - 13 mm, Schnellspannbohrfutter, Rechts-/Linkslauf, Ladezustandsanzeige, Schlagstopp, Drehzahl- u. Schlagzahlregulierung, LED-Arbeitslicht, Softgrip, bürstenloser Motor, Gürtelclip. 221679



Inkl.
Transportkoffer,
Seitenhandgriff,
Schnellwechsel-
system

45,- gespart

statt ~~220,-~~ nur
175.-

Milwaukee Kombihammer PH 26 T milwauk14
Robuster, langlebiger und kompakter Hammer für Anwendungen in Mauerwerk und Beton. 2,4 J Schlagenergie. 800-W-Motor. Optimierte Bohrdurchmesser von 6 bis 16 mm. Sicherheitskupplung schützt Anwender und Maschine bei blockierendem Bohrer. 4 m Kabel.

27% gespart

statt ~~27,50~~ nur

19.95

**32
Teile**



Milwaukee SHOCKWAVE™ Compact Bit
Shockwave Torx-Set. Shockzone Geometrie absorbiert Stöße. Material: Legierter Stahl. Reduziert die Belastung der Bitspitze und somit die Bruchgefahr. 203871



**2er
Set**

Milwaukee Wasserwaagen-Set
Bestehend aus:

1 **Torpedo 360°, 25 cm 203728**
Libelle ist: Leicht ablesbar, 360°-Winkel verstellbar, arretierbar für hohe Präzision, verstärkt in robustem Acrylblock für lange Lebensdauer. Robustes Druckgussaluminium-Profil. V-Nut zum leichten Anlegen an Rundmaterial. 0,0029° Messgenauigkeit (0,5 mm/m). Einzelpreis: 68,00

2 **REDSTICK Compact Box Level, 60 cm 203728**
Libelle leicht ablesbar. Kompakter und stabiler Alurahmen. Gefräste Messflächen zum genauen Messen. Kontrastreiches Libellensystem für optimale Ablesbarkeit und leicht zu reinigen. 0,0029° Messgenauigkeit (0,5 mm/m). Stoßabsorbierende Endkappen. Einzelpreis: 37,50

Set-Preis!
56,- gespart

statt ~~105,50~~ nur
49.50

**Bis zu
37 Stunden
Laufzeit mit
einer 6,0 Ah
Akkuladung**

Makita Baustellenradio DMR116
Großes digitales LCD-Display. FM-Band, AM-Band. UKW-Antenne einfach abnehm- und verstaubar im Batteriefachdeckel. Schutzklasse: IP 64. Tragegriff. Maße: 257 x 163 x 431 mm. Gewicht: 4,7 kg. Ohne Akku, ohne Ladegerät. 207470

20,- gespart

statt ~~139,95~~ nur
119.95



Inkl.
10 x 25 mm
Bits

36% gespart

statt ~~31,50~~ nur

19.95

Milwaukee SHOCKWAVE™ Winkelschraubvorsatz 203761
Ideal für Schraub- oder Bohrarbeiten an beengten Stellen. Schlagfest: geeignet für den Einsatz mit 18 V Akku-Schlagschraubern sowie Akkuboehrschraubern. Optimale Drehmomentübertragung und Schlagfestigkeit. Für alle 1/4 Hex Schraub- und Bohrzubehöre. Kompakte 36 mm hoch. 90°-Konstruktion. Ergonomischer, softgripummantelter Griff.

Angebote gültig bis Samstag, 22. August 2026, solange der Vorrat reicht.





UNGLAUBLICHE AKTIONSARTIKEL FÜR 1+2 €

- Garten
- Schreibwaren
- Dekorationen
- Haar-/Körperpflege
- Feiern
- Saisonartikel u.v.m.

Einkochglas
Mit bedrucktem
Deckel. 2-fach
sortiert. 219524



400 ml

Top-Preis!

Stück nur
1.00

Crevil
Pferdebalsam-
gel Chili
Pflegend und
feuchtigkeits-
spendend.



150 ml

Top-Preis!

Stück nur
1.00
0,67 je 100 ml



**Aluminium-
schale**
22 x 16 x 5 cm.
4er Set.
221479

Top-Preis!

4er nur
1.00



Autoschwamm
18 x 11,5 x 6,5 cm.
218993

Top-Preis!

Stück nur
1.00



**Sekunden-
kleber**
6er Set à 3 g.
218888

Top-Preis!

6er Set nur
2.00
11,11 je 100 g



**Solar LED
Hängeleuchte**
Warmweiß, PP,
farbig sortiert.
228739

Top-Preis!

Stück nur
2.00

Makita Baustellen-Akku-Radio MR003G

Robust. Satter Klang durch 2 x 89 mm
Seitenlautsprecher. FM / DAB und DAB+
Empfang. Inkl. AUX-IN und USB Anschluss
mit 2,4 A Output. Schutzklasse IP65.
L x B x H: 280 x 171 x 298 mm.
Netzteil mitgeliefert.
Ohne Akku und Ladegerät. 204336

Top-Preis!

nur

169.95



Läuft mit
12 V max - 40 V
max Akkus
(nicht für G-Serie
Akkus geeignet)



**Makita Li-Ion-
Ersatz-Akku 18 V**
Mit Ladezustandsanzeige.

5,0 Ah
statt 119,95
nur **79,95**
169809

6,0 Ah
statt 133,95
nur **89,95**
179536

Top-Preis!
40,- gespart

statt ~~119,95~~ ab

79.95



In
4 Farben
erhältlich

20% gespart

statt ~~24,95~~ je nur

19.95

Hängesitz
In 4 Farben erhältlich:
grün, blau, terracotta, beige. 211869



Einhell
Akku-Rasentrimmer GE-CT 18/30 Li-Solo
Mitglied der Power X-Change Familie. Einfaches, schnelles
und bequemes Teleskopieren des Führungsholms.
Verstellbarer Zusatzhandgriff - angenehmes Handling.
Motorkopf 90° drehbar für senkrechte Flächen/Rasenkanten.
Inkl. Führungsrad - ermöglicht präzises Kantenschneiden.
3-fach neigbarer Motorkopf und Flowerguard Pflanzen-
schutz. Fadenspule mit Tipp-Automatik. Softgrip.
Umdrehungen Faden 8.500 rpm. Fadenlänge 500 cm.
Fadenstärke 1,6 mm. Schnittbreite Faden 300 mm.
Ohne Akku, ohne Ladegerät. 215029

Inkl.
Fadenspule
5 m

20% gespart

statt ~~94,-~~ nur

74.95



Trimmerfaden
Nylon. 15 Meter lang.
Erhältlich in 1,6 mm (152443)
oder 2,0 mm (152444) Dicke.

29% gespart

statt ~~5,59~~ je nur

3.95

NEU: FLUGBLÄTTER PER WHATSAPP!

Keine Aktionen mehr verpassen! QR-Code scannen, Text absenden und anmelden.

45
Teile

Top-Preis!

nur

10.50

Karabinerhaken-Sortiment

Aus Aluminium. Farblich sortiert. Inhalt: 10 Stück 22 x 46 mm mit Schlüsselring, 8 Stück 28 x 59 mm, 10 Stück D-Form 24 x 45 mm, 5 Stück S-Form 22 x 50 mm 2-fach flach, 8 Stück D-Form 25 x 40 mm flach, 4 Stück D-Form 31 x 62 mm flach. BOX-KH45. 226244

6
Teile

Top-Preis!

nur

12.50

PH-/FL-Schraubendrehersatz, VD

Ergonomischer 2-Komponenten-Griff. Klinge aus Chrom-Vandium-Stahl. Klingenspitze magnetisch und geschwärzt. VDE-geprüft bis 1000 V. 162320

7
Teile

Top-Preis!

nur

12.50

FL-/PH-/PZ-Schraubendrehersatz

Ergonomischer 2-Komponenten-Griff. Klinge aus Chrom-Vandium-Stahl. Magnetische Spitze. 162192

6
Teile

Top-Preis!

nur

12.50

TXB-Schraubendrehersatz 162193

Ergonomischer 2-Komponenten-Griff. Sehr gute Kraftübertragung. Antriebssymbol am Griffkopf. Klinge aus Chrom-Vandium-Stahl. Klingenspitze magnetisch und geschwärzt. TX mit Bohrung.

In Eiche,
Lärche, Kiefer,
Nuss oder
Palisander

Top-Preis!

nur

75.00

15,00 je l

Pullex 2 in 1 Holzlasur, 5 Liter

Matte Imprägnierung und Wetterschutz in Einem. Hervorragender UV- und Wetterschutz. Einfache Anwendung. Schutz vor Bläue- und Schimmelpilzbefall. Langanhaltender Wasserschutz. 215585 - 89



Lamellenzaun Friesland
Sichtschutzelemente
180 x 180 cm.
Verschiedene Modelle.

Stück ab

14.90



800 ml

Top-Preis!

nur

9.90

12,38 je l

Easihold Mulch & Rock Binder Sprühflasche

Bindemittel für Kies und Splitt, wasserbasiert und aus ungiftigem Harz. min2c001



20% gespart

statt ~~9,95~~ je nur

7.95

Kühltasche, 22 Liter

Mit Tragegriffen. Farben: pink, aqua und lindgrün sortiert. Verschleißbar mit Reißverschluss. Material: 70 D Polyester. 170676



810 ml

E-GLUE**Konstruktionsklebeschau**

Effizient kleben. Mörtelersatz. Verklebt nahezu alle Materialien. Planziegel kleben. Extrem einfache Anwendung. Reicht für ca. 35 m Mauer. Ab -10°C verarbeitbar. 1-K-Klebeschau, Ausbeute ca. 60-80 Meter. schau0012

20% gespart

statt ~~24,95~~ nur

19.95

24,63 je l



500 ml

Schimmelentferner

Gebrauchsfertige Lösung. Entfernt und desinfiziert. Einfache Handhabung, wirkt sofort. Gegen Schimmel, Stockflecken und Bakterien. Anwendbar im Innen- und Außenbereich. anstr019

33% gespart

statt ~~14,95~~ nur

9.95

19,90 je l



500 ml

Rostfleckenentferner

Sehr hohe Eindringtiefe. Aktive Reinigungswirkung. Säurefrei. Entfernt hochwirksam Rostablagerungen. Gebrauchsfertig mit Sprühkopf. Für Innen und außen. Einfache Anwendung. Materialschonend. Sparsam. fugen030

18% gespart

statt ~~15,95~~ nur

12.95

25,90 je l



750 ml

Backofen- & Grillreiniger

Gebrauchsfertiger Sprühreiniger. Löst effektiv und selbsttätig Fett, Eiweiß und Krusten. Müheloses Entfernen von eingebrannten Rückständen. Kraftvolle Reinigung. Phosphatfrei. Materialschonend. Biologisch leicht abbaubare Tenside. 217693

18% gespart

statt ~~15,95~~ nur

12.95

17,27 je l

Verschiedene
Größen

13% gespart

statt ~~22,95~~ ab

19.95

Elektroinstallationsrohr

Flexibel. Aus PVC. Selbstverlöschend. Kennzeichen: 3341. Scheiteldruckfestigkeit: 750 N. Temperaturbereich: -25°C bis +60°C. Schlagfestigkeit: 2 Joule. foliert. 20 mm, 50 m 210724 nur 19,95 25 mm, 50 m 210725 nur 24,95 32 mm, 25 m 210726 nur 19,95



15% gespart

statt ~~59,-~~ nur

49.95

Mantelleitung YM-J, grau, 50 m Bund

Für feste Verlegung in trockenen, feuchten und nassen Räumen. 3 x 1,5 mm². 203315

400 ml
+ 40 ml
GRATIS!

26% gespart

statt ~~13,50~~ nur

9.95

22,61 je l

WD-40 Smart Straw Multifunktionsspray

Silikon-, harz- und PTFE-frei. Für punktgenaues/flächiges Sprühen. Reinigt, schützt, lockert verrostete Teile, etc. 214036



23% gespart

statt ~~12,95~~ nur

9.95

PU-Schaum-Pistole

Ergonomischer Griff. Körper aus hochwertigem Kunststoff. Geringes Eigengewicht. Dosierspitze aus Messing. Einfache und präzise Regulierung der Durchflussmenge. Passend für handelsübliche PU-Schaumdosen. 215170



Hier scannen:



Du erklärst dich damit einverstanden, dass wir dich regelmäßig auf What's App über Neuigkeiten informieren. Du kannst dich jederzeit vom Newsletter abmelden, indem du uns eine Nachricht mit dem Wort **Abmelden** sendest. Weitere Infos findest du in unserer Datenschutzerklärung unter <https://www.regiobaumarkt-stegmuehl.at/datenschutz>



1 Kiste Zipfer Märzen
20 x 0,5 l Mehrwegflasche.

nur
16.00
1,60 je l



1 Kiste Wurmhöringer Märzen
20 x 0,5 l Mehrwegflasche.

nur
11.90
1,19 je l



Wurmhöringer Soda Zitrone, zuckerfrei
20 x 0,5 l Mehrwegflasche.

nur
8.90
0,89 je l



1 Kiste Rieder Limonaden
20 x 0,5 l Mehrwegflasche.

nur
8.90
0,89 je l



1 Kiste Gösser
20 x 0,5 l Mehrwegflasche.

nur
16.50
1,65 je l



1 Kiste Wurmhöringer Limo
Verschiedene Sorten.
20 x 0,5 l Mehrwegflasche.

nur
7.90
0,79 je l



1 Kiste Flötzinger Bräu Hell
20 x 0,5 l Mehrwegflasche.

nur
18.50
1,85 je l



1 Kiste Rieder Holunder-Zitrone
20 x 0,5 l Mehrwegflasche.

nur
8.90
0,89 je l



1 Kiste Uttendorfer Sommerspritzer
Weinmischgetränk. 20 x 0,5 Liter.

Einführungs-Preis!
nur
18.90
1,89 je l



1 Kiste Stiegl Goldbräu Bier
20 x 0,5 Liter.

nur
15.80
1,58 je l



1 Kiste Schönramer Bier
20 x 0,5 l Mehrwegflasche.

nur
19.90
1,99 je l



1 Kiste Sommer-Schorle
20 x 0,5 l Mehrwegflasche.

nur
19.90
1,99 je l

Große Brennstoff-Einlagerungsaktion ZUM SONDERPREIS!

BUCHENHOLZ, HOLZBRIKETTS UND PELLETS WEITERE BRENNSTOFFE LAGERND

TELEFONISCH
BESTELLEN
UNTER
07755 / 5147



WIR STELLEN EIN:

LKW-Fahrer/in, m/w (Vollzeit oder Teilzeit)

Voraussetzungen: Führerschein der Gruppen C und E, gute Deutschkenntnis in Wort und Schrift.
Jetzt bewerben unter office@stegmuehl.at • Weitere Infos unter www.regiobaumarkt-stegmuehl.at



Der
neue Katalog!
Jetzt **GRATIS**:
Im Markt oder
online!



NAH & FRISCH
LEBENSMITTELMARKT



CAFÉ & BISTRO



7-TAGE-
ABHOLMARKT



PKW & LKW
WASCHANLAGE



GETRÄNKE-SHOP



E-TANKSTELLE



GASFLASCHEN-
SERVICE



FARBMISCH-
CENTER



NEWSLETTER



KRAN-
ZUSTELLUNG



LIEFER- &
ZUSTELLSERVICE



MASCHINEN-
VERLEIH

RegioBaumarkt STEGMÜHL

Wirtschaftspark Höhnhart 1/1, 5251 Höhnhart • Tel.: 07755 5147 • office@stegmuehl.at • www.regiobaumarkt-stegmuehl.at
Öffnungszeiten: Mo. - Fr. 07:00 - 18:00 Uhr, Sa. 07:30 - 12:00 Uhr

An einen Haushalt. Postentgelt bar bezahlt. Angebot gültig, solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in Haushaltsmengen und in ganzen Verpackungseinheiten. Kassa-Abholpreis inkl. MwSt. in Euro, Irrtum und Druckfehler vorbehalten.
RegioBaumarkt ist ein System der DFH-Gruppe. Stappreise sind bisherige, unverbindlich empfohlene Verkaufspreise. Dieses Flugblatt wurde nach Richtlinien des Österreichischen Umweltzeichens UZ-24, UWZ: 900, auf PEFC-zertifiziertem Papier mit Öko-Plus Pflanzenfarben und unter Verwendung chemiefreier Druckplatten hergestellt.

